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Dienstag, 28. Februar

ab 12:00 Uhr
Losnr. 10000 - 10407
Losnr. 11000 - 11075

Auktionsende 
gegen 15:00 Uhr

Mittwoch, 1. März

ab 08:00 Uhr
Losnr. 20000 - 20052
Losnr. 21000 - 21207

ab 09:30 Uhr
Losnr. 30000 - 30276

ab 10:45 Uhr
Losnr. 31000 - 31063

ab 11:15 Uhr
Losnr. 32000 - 32102

ab 12:00 Uhr
Losnr. 40000 - 40128

ab 13:30 Uhr
Losn. 50000 - 50179

ab 14:30 Uhr
Losn. 60000 - 60262
Losn. 70000 - 70121

Auktionsende 
gegen 16:00 Uhr

Während der Auktion können Sie in 
unseren Räumlichkeiten die Auktions-

exponate besichtigen. 

www.wormser-auktionshaus.de

Infotafel zur 140. WORMSER SPIELZEUG-AUKTION

Vorbesichtigung Gebotsabgabe Spielzeug-Auktion

Montag bis Donnerstag 
08:00 bis 16:30 Uhr

Freitag
08:00 bis 16:00 Uhr

nach telefonischer Voranmeldung

Vor und während der Spielzeug-
Auktion ist eine Vorbesichtigung 
möglich, nach einem Zeitplan mit 

Voranmeldung

Dienstag, 28. Februar
Mittwoch, 1. März

Donnerstag, 2. März
Freitag, 3. März

Jeweils 07:00 Uhr bis Auktionsende

Montag, 27. Februar
spätestens bis 16:00 Uhr 

Hinweise
Gebote können bei uns persönlich, 
per Post, per Fax oder per Email ab-
gegeben werden. Für Gebote, die 
später eingehen, können wir keine 
Garantie zur Berücksichtigung oder 
Richtigkeit der Eintragung überneh-
men. Zusätzlich weisen wir Sie auf 
die Punkte 14, 24 bis 26 unserer Ver-

steigerungsbedingungen hin.

01 02 03

Am 28. Februar
und 1. März

2023

Bis
27. Februar

2023

Vom 13. bis 
27. Februar

2023

Wormser Auktionshaus
Auktions- & Pfandleihhaus exclusive GmbH

Weinbrennerstraße 20
67551 Worms-Pfeddersheim
Telefon 06247 9046 - 0 
Telefax 06247 9046 -29
info@wormser-auktionshaus.de

USt-IdNr. DE296417738

Bankverbindung:

Volksbank Alzey-Worms
IBAN: DE12 5509 1200 0024 2857 15
BIC: GENODE61AZY

Sparkasse Trier
IBAN: DE54 5855 0130 0001 0695 09
BIC: TRISDE55XXX
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Spielzeug-Auktion

Donnerstag, 2. März

ab 08:00 Uhr
Losnr. 22000 - 23155

Auktionsende gegen 15:00 Uhr

Freitag, 3. März

ab 08:00 Uhr 
Losnr. 24000 - 24246

ab 09:30 Uhr
Losnr. 25000 - 26260

Auktionsende gegen 16:00 Uhr
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Am 2. und 
3. März

2023

Infotafel zur 140. WORMSER SPIELZEUG-AUKTION

Einlieferungen

zur 141. WORMSER 
SPIELZEUG-AUKTION

Montag bis Donnerstag 
08:00 bis 16:30 Uhr

Freitag
08:00 bis 16:00 Uhr

Einlieferungsschluss 
14. April 2023

Hinweise
Die Einlieferung eines Einzelloses 
über 1.000 Euro ist provisionsfrei. 
Einlieferungen von Auktionsexponaten 
sind jederzeit erwünscht. Bei größeren 
Objekten ist eine Übernahme bei Ihnen 
zu Hause möglich. Abholungen sind in 
Deutschland und im nahen europäi-

schen Ausland möglich.
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Bis
14. April

2023

Selbstabholung

Montag bis Donnerstag 
08:00 bis 16:30 Uhr

Freitag
08:00 bis 16:00 Uhr

nach telefonischer Voranmeldung

Hinweise Selbstabholung
Nach den Auktionen innerhalb von 
vier Wochen sowie nach Terminab-
sprache an den ersten beiden Sams-
tagen nach den jeweiligen Auktions-
tagen. Danach werden Lagerkosten 

i. H. v. 30,00 Euro je Monat fällig.
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Vom 28. Feb.
bis 31. März

2023

Unsere nächste Auktion:

141. WORMSER
SPIELZEUG-AUKTION

30./31.Mai | 1./2. Juni 2023

BitteVormerken

Einlieferungen werden gerne entgegengenommen

Bilderanfragen

Pro Kunde können Bilderanfragen für 
maximal 10 Losnummern bearbeitet 
werden. Sehr große Konvolute wer-
den nicht komplett fotografiert. 

Zusätzliche Bilder kosten 2,50 Euro 
netto je Bild.

Bedingt durch unser Auktionsbeginn 
am 28. Februar 2023 ist der finale 
Termin zur Bearbeitung für Bilderan-
fragen am 20. Februar 2023. 
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Info Board for the 140th Worms Toy AuctionInfo Board for the 140th Worms Toy Auction

www.wormser-auktionshaus.de

Pre-Inspection
Submission 
of Tenders Toy Auction

Monday to Thursday
from 08:00 a.m. to 04:30 p.m.

Friday
from 08:00 a.m. to 04:00 p.m. 

after telephone advance notification

Pre-viewing is possible before 
and during the toy auction, accor-
ding to a schedule with advance 

notice

Tuesday, 28 February
Wednesday, 1 March

Thursday, 2 March
Friday, 3 March

7:00 a.m. until the end 
of the auction

Tuesday, 28 February

from 12:00 p.m.
Batch no. 10000 - 10407
Batch no. 11000 - 11075

around 03:00 p.m. 
auction end 

Wednesday, 1 March

from 08:00 a.m.
Batch no. 20000 - 20052
Batch no. 21000 - 21207

from 09:30 a.m.
Batch no. 30000 - 30276

from 10:45 a.m.
Batch no. 31000 - 31063

from 11:15 a.m.
Batch no. 32000 - 32102

from 12:00 p.m.
Batch no. 40000 - 40128

from 01:30 p.m.
Batch no. 50000 - 50179

from 02:30 p.m.
Batch no. 60000 - 60262
Batch no. 70000 - 70121

around 04:00 p.m. 
auction end 

During the auction, you can pre-in-
spect the auction exhibits in our pre-

mises. 

01 02 03

On 28 February 
and 1 March

2023

Until
27 February

2023

From 13 to 
27 February

2023

Wormser Auktionshaus
Auktions- & Pfandleihhaus exclusive GmbH

Weinbrennerstraße 20
67551 Worms-Pfeddersheim, 
Germany
Phone +49 6247 9046 - 0 
Fax +49 6247 9046 -29
info@wormser-auktionshaus.de

VAT ID number DE296417738

Bank details:

Volksbank Alzey-Worms
IBAN: DE12 5509 1200 0024 2857 15
BIC: GENODE61AZY

Sparkasse Trier
IBAN: DE54 5855 0130 0001 0695 09
BIC: TRISDE55XXX

Monday, 27 February
no later than 04:00 p.m. 

Note
Tenders for the toy auction can be 
submitted to us personally, by mail, 
fax or e-mail. We cannot assume any 
guarantee for subsequent tenders re-
garding consideration or correctness 
of the registration. In addition, please 
note clauses 14, 24 to 26 of the Auc-
tion Terms and Conditions specified in 

this catalogue.
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Info Board for the 140th Worms Toy Auction

Toy Auction

Thursday, 2 March

from 08:00 a.m.
Batch no.22000 - 23155

around 03:00 p.m. auction end 

Friday, 3 March

from 08:00 a.m.
Batch no. 24000 - 24246

from 09:30 a.m.
Batch no. 25000 - 26260

around 04:00 p.m. auction end 
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On 2 and 
3 March

2023

Deliveries

for the 141st 

Worms Toy Auction

Monday to Thursday
from 08:00 a.m. to 04:30 p.m.

Friday
from 08:00 a.m. to 04:00 p.m.

Closing date 
14 April 2023

Note
The posting of a single lot over 
1,000 euros is commission-free. De-
liveries of auction exhibits are always 
appreciated. For lager objects, we can 
perform takeover at your home. Col-
lections are possible in Germany and 

neighbouring European countries.
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Until
14 April

2023

Self-Collection

Monday to Friday 
from 08:00 a.m. to 04:30 p.m.

after telephone advance notification

Note Self-Collectiom
After the auctions within four weeks 
and by appointment on the first two 
Saturdays after the respective auc-
tion days. After that, storage costs i. 

H.v. EUR 30.00 per month due.
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From 28 Feb.
to 31 March

2023

Info Board for the 140th Worms Toy Auction

141th WORMS 
TOY AUCTION

Please 
note

Experience in auction trading since 1985

30/31 May | 1/2 June 2023

Image requests

Image requests for a maximum of 10 
lot numbers can be processed per 
customer. Very large convolutes are 
not photographed in their entirety.

Additional images cost EUR 2.50 net 
per image.

Due to our auction starting on Fe-
bruary 28, 2023, the final date for 
processing photo requests is Februa-
ry 20, 2023.




